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Yasal Haberler 
 
Vakıflar Kanunu Kabul Edildi 
Kamuoyunu uzun zamandır meşgul eden Vakıflar Kanununun(Kanun No:5737) veto edilmiş 
dokuz maddesi yoğun tartışmaların ardından TBMM Genel Kurulunda kabul edildi. Kanun 
Cumhurbaşkanı'nın onayından sonra 27 Şubat 2008 tarihinde yürürlüğe girmiştir. Bu kanunun 
Medeni Kanuna göre kurulmuş vakıflarımızı yakından ilgilendiren hükümlerine önceki kanunla 
mukayeseli olarak www.tusev.org.tr adresli web sitemizden ulaşmak mümkündür. 
 
2007 yılı Teftiş ve Denetleme Giderlerine Katılma Payı 
Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından yapılan duyuruyla vakıfların 2007 yılı için ödemeleri 
gereken Teftiş ve Denetleme Giderlerine Katılım Payı üst sınırı vakıf merkezleri için 5750 YTL, 
bu vakıflara bağlı olarak faaliyet gösteren birimler için ise 575 YTL olarak belirlenmiştir. Teftiş 
ve denetileme giderlerine katılma payının 31.03.2008 tarihine kadar ödenmesi 
gerekmektedir. Bu tarihten sonra yapılacak ödemeler için gecikme faizi alınacaktır. Önemli 
Not: Yeni Vakıflar Kanununda 2007 yılı Teftiş ve Denetleme Giderlerine Katılma Payının 
ödenmeyeceğine ilişkin bir hüküm olmayıp, bu ödeme yukarıda belirtilen tarihe kadar 
yapılmalıdır. 

Sektörden Haberler  

Avrupa Vakıflar Merkezi(EFC) 2008 Genel Kurul ve Konferansı 29-31 Mayıs 2008’de 
TÜSEV Ev Sahipliğinde İstanbul’da Yapılacak 
TÜSEV’in girişimi ve çabaları sonucu, her yıl Avrupa’nın başka bir kentinde düzenlenen Avrupa 
Vakıflar Merkezi(European Foundation Centre-EFC) Genel Kurul ve Konferansı 29–31 Mayıs 
tarihlerinde İstanbul’da Türkiye’nin önde gelen vakıf ve kuruluşlarının ev sahipliğinde 
gerçekleşecektir. Bu yıl 19’uncusu gerçekleşecek olan etkinlik uluslararası üçüncü sektörün en 
önemli etkinliği olarak görülmektedir. TÜSEV’in dokuz yıldır yönetim kurulunda görev aldığı, 
Brüksel merkezli, ABD ve Avrupa’nın en büyük vakıflarının aralarında bulunduğu, 200’ü aşkın 
üyesi olan EFC’nin bu etkinliğinin TÜSEV işbirliği ile Türkiye’de yapacak olması Türk 
vakıflarının uluslararası düzeyde tanıtımı, iletişim ve işbirlikleri için şimdiye kadar görülmemiş 
bir fırsat sunmaktadır. Vakıflarımız çalıştıkları sosyal alanlarda uluslararası mukabilleriyle 
biraraya gelebilecek ve vakıf uygulamalarında yenilikçi ve iyi örnekler üzerinden iletişim ve 
işbirlikleri kurabilecektir. Konferansa kayıt yaptırmak ve konferansla ilgili detaylı bilgiye 
ulaşmak için  www.efc.be/aga/AGA2008 adresini ziyaret edebilir, bu haberle ilgili detaylara ise 
adresinden http://www.tusev.org.tr/content/default.aspx?c=80 ulaşabilirsiniz.  
 
Vakıf Medeniyeti Su Yılı Etkinlikleri 

Her yıl yapılmakta olan Vakıf Haftası kutlamaları  bu yıl 5-11 Mayıs 2008 tarihlerinde yapılacak 
ve  Vakıf Medeniyeti Su Yılı teması işlenecektir. 25’incisi gerçekleştirilecek olan Vakıflar 
Haftasında Resim, proje, makale, ebru, illüstrasyon ve kompozisyon yarışmalarıyla birlikte 
toplantı, yayın, konser ve sergi gibi çeşitli faaliyetler de kutlama programı içinde yer 
almaktadır. Detaylı bilgiye http://www.vgm.gov.tr/vakifhaftasi/2008/vkfhaftasi2008.cfm 
adresinden ulaşabilirsiniz. 

Mütevellilerimizden Haberler 
 
KASEV “Bir Tuğla da Sizden” Kampanyası 
 
Ülkemizde yaşlılık hizmetleri ve yaşlı sağlığı konularında çalışan ender vakıflardan biri olan 
KASEV (Kadıköy Sağlık Eğitim Merkezi Vakfı) “100 yataklı Tıbbi Bakımevi”ni hayata 
geçirebilmek amacıyla yürüttüğü “Bir Tuğla da Sizden” kampanyası için destek bekliyor. 
Yaşlılık hizmetleri, yaşlı sağlığı ile birlikte sağlık, sağlık eğitimi, sosyal hizmet ve çevre sağlığı 
hizmetlerini amaç edinmiş bir gönüllü kuruluş olan KASEV; kamuya yararlı, kar amacı 



gütmeyen, gönüllü çalışmalar yapmaktadır. Bu çerçevede Tuzla Aydıntepe’de Hazine 
tarafından tahsis edilen 40 dönümlük arazide amaçlarına yönelik bir kampüs oluşturmaktadır. 
Bu kampus içerisinde Alzheimer, Parkinson, yatalak ve yaşlı hastalar için “100 yataklı Tıbbi 
Bakımevi” yapmak için KASEV bağış kampanyası devam etmektedir. Arzu edenler Vakıfbank 
Kadıköy-Finansmarket Şubesi, 00.158.007.287.740.058 nolu hesaba 5 YTL yatırarak “Bir 
Tuğla da Sizden” bağış kampanyasına katılabilir. KASEV’le ilgili detaylı bilgiye 
www.kasev.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz. 
 
Sabancı Vakfı 2008 “Hibe Programı” Başvuruları Başladı 
 
Sabancı Vakfı, Birleşmiş Milletler "Kadınların ve Kız Çocuklarının İnsan Haklarının Korunması 
ve Geliştirilmesi Ortak Programı" (BMOP) kapsamında, Kadın Dostu Kent oluşturmak 
amacıyla geliştirilen uygulama projelerine programın uygulandığı 6 ilde (İzmir, Kars, Nevşehir, 
Şanlıurfa, Trabzon ve Van) 2008'de de hibe vermeye devam ediyor. Daha fazla bilgi için: 
http://www.sabancivakfi.org/tr/?programlar/birlesmis_milletler/bm_vaksa_hibe_programi_20
08.html 
 
TAP Vakfı’ndan Güvenli Annelik Projesi 
 
Türkiye Aile Sağlığı ve Planlaması Vakfı tarafından anne adayları ile yeni anne olan kadınlara 
kendi sağlıkları, bakımı ve bilinçli annelik konularında eğitim vermek üzere başlatılan ve 
bugüne kadar 4600'den fazla gebe ve 7000'in üzerinde lohusaya ulaşılan Güvenli Annelik 
Projesi kapsamında Düzce’de bir toplantı gerçekleştirildi. Düzce İl Sağlık Müdürlüğü ve 
AYGAZ işbirliği ile gerçekleştirilen proje kapsamında Düzce Ticaret ve Sanayi Odası'nda 
düzenlenen toplantıya Düzce Valisi Halil Nimetoğlu, TAP Vakfı Başkanı Caroline Koç, Düzce İl 
Sağlık Müdürü Dr. Engin Mutlu ve aile hekimleri katıldı. Toplantıda yaptığı konuşmada Caroline 
Koç; “Hacettepe Nüfüs Etüdleri Enstitüsü tarafından yapılan anne ölümleri 
araştırması, anne ölümlerini azaltmada ciddi mesafeler aldığımızı gösteriyor. Ancak 
gözlemlerimiz ve yaptığımız araştırmalar ülkemizde analığa ilişkin sorunların hala 
önemini koruduğunu, buradan hareket ederek, vakfımız güvenli annelik 
programlarını destekleyecek çalışmaları gündemine aldı” şeklinde konuştu.  
 

 

TÜSEV bültenlerinin önceki sayıları için tıklayınız. 
 


